


Bağımlılık=Bağımlı olma durumu, tabiiyet 

Teknoloji bağımlılığı=Teknolojiye bağımlı olmak. 

Model=Biçim 

Teknoloji=Bir sanayi dalı ile ilgili yapım yöntemlerini, kullanılan 

araç, gereç ve aletleri, bunların kullanım biçimlerini kapsayan 

uygulama bilgisi, uygulayım bilimi: 

Ölçüsüz=Ölçülmemiş, ölçüsü alınmamış olan. 

1-Bu elbisenin modelini beğenmedim. 

2-Bağımlılık bir süre mutlu eder, sonra alışkanlık olur. 

3-Bazen çok ölçüsüz konuşuyoruz. 

 



Ailemizle beraber karar vererek okul ve derslerimizi 

aksatmamak şartıyla günde en fazla 1 saat kullanmalıyız. 

Resmi siteler, dernek ve vakıf siteleri.eğitim siteleri ve büyüklerimizin ve 

öğretmenlerimizin bize önerdiği siteleri kullanmalıyız. 

İnceleme, araştırma ve öğrenme amaçlı kullanmalıyız. Çok az da oyun 

amaçlı kullanabiliriz. 

Oturma şeklimiz ve düzenimiz önemlidir. Çok fazla bilgisayar başında 

kalmamamız gerekir. Göz mesafemizi ayarlamamız gerekir. 

Telefon, televizyon ve internetsiz bir ortamda arkadaşlar ve ailemizle beraberken birbirimizle daha iyi sohbet 

ederiz. Bizi meşgul edecek başka bir şey olmadığı için onlarla göz göze gelme fırsatımız olur. Daha ayrıntılı 

konuşuruz.Daha güzel sohbet ederiz. 



Yaşımızın bilinmesi sakıncalı olur. Büyükler bizi rahatça kandırabilir. 

Bizim fotoğrafımız başka amaçlarda kullanılabilir. 

Kimlik bilgileri özeldir. Her ortamda paylaşılmaz. 

Kimseyi ilgilendirmez ve ayrıca imkanı olmayanlar bize özenebilir. 

Adres vermek sakıncalıdır.Tanımadığımız birileri bizi kolayca bulur 

İNRETNETE BAĞLAN,BAĞLI KALMA 

İNTERNETİ LÜZUMSUZ YERE KULLANMA 



 

İNTERNETİ LÜZUMSUZ YERE KULLANMA 

İnsanların interneti sadece belli amaçlar için kullanmalarını, lüzumsuz kullanmamalarını istiyoruz. 

20 ve 30 yaş aralığındaki gençler 

30 Kasım 2019-30 Ocak 2020 

Önce ekipler ve gönüllüler oluşturulur. Görev dağılımı yapılır.Sloganımız mahallemizde 

asılır.Mahalledeki 20-30 yaş aralığındaki gençler tespit edilir.Bağımlılık ile ilgili uyarıcı bilgiler anlatılır. 

6/C sınıfından 3 kız ve 3 erkek öğrenci 

Ötekiler  Diğer dergiler 

Beriki  Bilgisayar  

Şunlar Yeni telefon modelleri 

Bu  Bilgisayar oyunu 


